



STAROSTWO POWIATOWE
w WADOWICACH

34-100 Wadowice, ul. Batorego 2

tel. 33 272 71 24 033/ 823 24 33

www.powiat.wadowice.pl

e-mail: biuro@powiat.wadowice.pl

Wadowice, dnia 19.08.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu pn. „**Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6.000.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżet**”

Ogłoszenie nr 572962-N-2020 z dnia 2020-08-10 r.

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy Powiat wyraża zgodę, aby zawarcie umowy kredytowej uwarunkowane było uzyskaniem pozytywnej opinii RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2:

Zgodnie z SIWZ jednym z kryteriów wyboru oferty jest czas uruchomienia transzy kredytu od dnia przekazania dyspozycji. W Formularzu oferty stanowiącym załącznik do SIWZ brak jest tego zapisu. Czy Zamawiający przedstawi nowy wzór Formularza Oferty uwzględniający to kryterium?

Odpowiedź: TAK – załącznik nr 1

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy wyrażacie Państwo zgodę na zapis w umowie kredytowej, iż, w przypadku, gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%.

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację, czy wyrażają Państwo zgodę, aby (zgodnie z par.10 pkt.5 wzoru Umowy kredytu długoterminowego złotowego stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ) informacja odnośnie odsetek przekazywana była w formie mailowej na wskazany przez Kredytobiorcę adres mailowy?

Odpowiedź: TAK – jeśli przesłane zawiadomienie będzie z podpisem elektronicznym

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby Sądem właściwym dla rozstrzygnięcia sporów mogących wyniknąć na tle umowy był sąd powszechny miejsca siedziby Wykonawcy.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację gdzie w ofercie ma zostać zamieszczona informacja dotycząca czasu uruchomienia transzy kredytu od dnia przekazania dyspozycji?

Odpowiedź: W formularzu ofertowym załączonym do SIWZ – załącznik nr 1

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację czy wyrażacie Państwo zgodę na wprowadzenie następujących zmian we wzorze umowy dołączonej do SIWZ:

- a) w §1 ust. 1 zastąpienie zapisu: „długoterminowego kredytu obrotowego w nieodnawialnej linii kredytowej z limitem kredytowym do kwoty”, następującym zapisem: „długoterminowego kredytu złotowego w kwocie”.

Odpowiedź: NIE

- b) W §3 zastąpienie zapisu ust. 2 następującym zapisem:
„Bank stawia do dyspozycji Kredytobiorcy transze kredytu w następujących kwotach i terminach:
- od dnia do dnia 31.12.2020r. w wysokości 6.000.000,00 zł.
Wykorzystanie kredytu następuje w ciężar rachunku kredytowego na podstawie dyspozycji Kredytobiorcy w terminach i do wysokości określonej powyżej, w formie przelewu na rachunek bieżący Kredytobiorcy.”

Odpowiedź: NIE

- c) W §5 ust. 5 wykreślić zapis: „Wówczas Kredytobiorca może zwrócić się do Banku z wnioskiem o akceptację zmiany harmonogramu spłat.” i w to miejsce wprowadzić następujący zapis:
„Wówczas Kredytobiorca zwraca się do Banku z wnioskiem o zawarcie aneksu do umowy w zakresie zmiany harmonogramu spłat.”

Odpowiedź: NIE

- d) W §6 wykreślić ust. 2 i w to miejsce wprowadzić następujący zapis:
”Od kwoty kapitału przeterminowanego Bank nalicza odsetki za opóźnienie w wysokości dwukrotności odsetek ustawowych za opóźnienie w stosunku rocznym. Odsetki ustawowe za opóźnienie są równe wysokości sumy stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego i 5,5 p.p. Wysokość odsetek ustawowych za opóźnienie jest ogłaszana przez Ministra Sprawiedliwości w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. Odsetki naliczane są w złotych od dnia powstania zadłużenia przeterminowanego do dnia poprzedzającego jego spłatę włącznie.
W dniu podpisania Umowy stopa procentowa dla zadłużenia przeterminowanego wynosi % w stosunku rocznym. Dla obliczania odsetek przyjmuje się, że rok liczy 365 dni, natomiast miesiąc rzeczywistą liczbę dni. Odsetki naliczane są w złotych.
Wysokość oprocentowania dla zadłużenia przeterminowanego ulega zmianie każdorazowo w przypadku zmiany wysokości stopy referencyjnej ogłaszanej przez Narodowy Bank Polski.”

Odpowiedź: NIE

e) W §9 wykreślić słowa następujące po słowach: „...wierzytelności Banku”.

Odpowiedź: NIE

f) dodanie następującego zapisu:

„Strony ustalają, że:

- 1) instytucje upoważnione do gromadzenia, przetwarzania i udostępniania informacji stanowiących tajemnicę bankową, utworzone wspólnie przez banki i bankowe izby gospodarcze, mogą na podstawie art. 105 ust. 4d Prawa bankowego udostępniać informacje o zobowiązaniach powstałych z tytułu umów związanych z wykonywaniem czynności bankowych instytucjom finansowym, będącym podmiotami zależnymi od banków;
- 2) w przypadku, gdy Kredytobiorca pomimo otrzymania odrębnego zawiadomienia, nie wykona zobowiązań wobec Banku wynikających z Umowy, Bank jest uprawniony do udostępnienia danych osobowych i innych informacji objętych tajemnicą bankową Związkowi Banków Polskich (ZBP) w Warszawie ul. Leona Kruczkowskiego 8, prowadzącemu system Bankowy Rejestr (Bankowy Rejestr) i w związku z jego prowadzeniem będącemu instytucją, o której mowa w art. 105 ust. 4 ustawy Prawo bankowe, gromadzone w zbiorze danych Bankowy Rejestr dane o Kredytobiorcach mogą być udostępniane:
 - a) innym bankom i instytucjom kredytowym w zakresie, w jakim informacje te są niezbędne w związku z wykonywaniem czynności bankowych oraz nabywaniem i zbywaniem wierzytelności zgodnie z art. 105 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe,
 - b) biurom informacji gospodarczej działającym na podstawie ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych, w zakresie i na warunkach określonych w tej ustawie;
 - 3) powstanie wymagalnego zadłużenia upoważnia Bank do przekazania danych Kredytobiorcy biurom informacji gospodarczej, działającym na podstawie ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych, gdy spełnione są łącznie następujące warunki:
 - a) zadłużenie powstało z tytułu wykonywania Umowy,
 - b) łączna kwota wymagalnych zobowiązań Kredytobiorcy wobec Banku wynosi, co najmniej 500 zł (pięćset złotych),
 - c) świadczenie albo świadczenia są wymagalne, od co najmniej 30 dni,
 - d) upłynął, co najmniej miesiąc od wysłania przez Bank, listem poleconym, na adres do korespondencji wskazany przez Kredytobiorcę, a jeżeli Kredytobiorca nie wskazał takiego adresu – na adres siedziby Kredytobiorcy lub miejsca wykonywania działalności gospodarczej, wezwania do zapłaty, zawierającego ostrzeżenie o zamiarze przekazania danych do biura, z podaniem firmy i adresu siedziby tego biura.

- 4) Bank przekazuje biuram informacji gospodarczej, działającym na podstawie ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych informacje gospodarcze o wywiązywaniu się ze zobowiązań na wniosek podmiotu, którego dotyczy zobowiązanie w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku lub z własnej inicjatywy, za zgodą podmiotu, którego dotyczy to zobowiązanie, w terminie 14 dni od dnia wywiązywania się z zobowiązań, jeżeli:
- a) od chwili spełnienia świadczenia wobec Banku upłynęło nie więcej niż 12 miesięcy,
 - b) zobowiązania zostały spełnione w terminie albo z opóźnieniem wynoszącym mniej niż 30 dni;
- 5) na podstawie art. 105a ust. 3 i 5 ustawy Prawo bankowe, w przypadku niewykonania przez Kredytobiorcę zobowiązania wynikającego z Umowy lub dopuszczenia się zwłoki powyżej 60 dni w spełnieniu świadczenia wynikającego z Umowy oraz nieuregulowania wymagalnej części zobowiązania w ciągu 30 dni od dnia poinformowania przez Bank o zamiarze przetwarzania informacji wynikających z Umowy, i stanowiących tajemnicę bankową po wygaśnięciu zobowiązania, Bank oraz inne instytucje ustawowo upoważnione do udzielania kredytów a także instytucje utworzone na podstawie art. 105 ust. 4 ustawy Prawo bankowe, będą uprawnione do przetwarzania informacji wynikających z Umowy stanowiących tajemnicę bankową, bez jego zgody, przez okres nie dłuższy niż 5 lat od dnia wygaśnięcia zobowiązania.
- 6) na podstawie art. 105 ust. 4d) ustawy Prawo bankowe, Bank może - za pośrednictwem Biura Informacji Kredytowej S.A. z siedzibą w Warszawie – przekazać do instytucji finansowych, będących podmiotami zależnymi od banków informacje o zobowiązaniach powstałych z tytułu umowy, a związanych z wykonywaniem czynności bankowych,
- 7) Bank może przekazywać dane innym podmiotom zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe.”

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 8:

Prosimy o informacje jak obecna sytuacja związana z COVID-19 przełoży się na poziom pozyskiwanych dochodów i wydatków Powiatu w 2020 r.

Odpowiedź: Spadek dochodów w 2020r. przewidywany jest na poziomie 5 % natomiast poziom wydatków pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 9:

Czy dochody majątkowe z tyt. dotacji, planowane do uzyskania w latach 2020-2022 posiadają pokrycie w podpisanych umowach lub złożonych wnioskach?

Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 10:

Prosimy o wyjaśnienie głównych przyczyn wzrostu wartości wydatków bieżących planowanych do poniesienia w roku bieżącym w stosunku do poniesionych w roku poprzednim.

Odpowiedź: W 2020 r. nastąpił wzrost wydatków bieżących w stosunku do roku poprzedniego głównie z uwagi na realizację programów finansowych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Pytanie nr 11:

Czy w związku z zastrzeżeniem, dotyczącym możliwości zmiany warunków umowy przewidujecie Państwo przesunięcie ostatecznego terminu spłaty kredytu?

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 12:

W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany :

terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”.

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedź: Dopuszczamy proponowane postanowienia w umowie kredytu

Pytanie nr 13:

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisją obligacji / inną ekspozycją kredytową oraz finansowanej / -ych dotacją /-ami z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1. Jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZ;
2. Jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź: Wnioskowanym kredytem nie będą finansowane inwestycje dofinansowane z UE

Pytanie nr 14:

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 15:

Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- a) wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):

Odpowiedź: 13.335

- b) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):

Odpowiedź: 0,00

- c) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):

Odpowiedź : 0,00

- d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):

Odpowiedź: 0,00

- e) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź: 0,00

Pytanie nr 16:

Prosimy o wskazanie zastosowanych niestandardowych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych, jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF.

W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie:

1. Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia
2. Prosimy o wskazanie wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik
 - a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący
 - b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +1
 - c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +2
 - d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +3
 - e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +4
 - f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący +5

Odpowiedź: Powiat nie stosował w/w wyłączeń

Pytanie nr 17:

Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z Państwem znajduje się szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla każdego z nich, następujących informacji:

- a) Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?

Odpowiedź: TAK

- b) Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez Państwa)?

- prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):
- prosimy o podanie okresu kredytowania
- prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):
- prosimy o podanie okresu poręczenia

Odpowiedź: Szpital nie korzysta z kredytów

- c) Prosimy o informację, czy Państwo w jakikolwiek sposób wspieracie szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).

- prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):
- prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala

Odpowiedź: Szpital Powiatowy im. J. Pawła II W Wadowicach jest samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej. Powiat wadowicki wybudował i przekazał w 2016r. ZZOZ nowy wyposażony pawilon szpitalny „E”. Szpital otrzymał z powiatu 2 pożyczki w łącznej kwocie 6 mln zł udzielone na okres od dnia 24.10.2016r. do dnia 31.12.2021r. (3 mln z) oraz od dnia 05.04.2018r. do 31.12.2024r. (3 mln) przeznaczone na spłatę zobowiązań wymagalnych. Powiat Wadowicki wspiera w każdym roku budżetowym szpital finansowo przez udzielanie dotacji na zadania inwestycyjne.

Przykładowo w roku 2019 powiat przeznaczył w ramach budżetu powiatu na wydatki majątkowe kwotę 3.893.028,56zł. z przeznaczeniem na:

- wyposażenie w sprzęt medyczny oraz modernizację obiektów infrastruktury ZZOZ w Wadowicach
- modernizację pomieszczeń Szpitala Powiatowego w Wadowicach w celu dostosowania do potrzeb
- zakup karetek dla ZZOZ w Wadowicach
- adaptację budynku „Medyk”

Ponadto w 2019r. powiat przekazał ZZOZ kwotę 1.356.035zł. z przeznaczeniem na pokrycie ujemnego wyniku finansowego za 2017r.

W roku 2020 Powiat Wadowicki zaplanował współfinansowanie projektu „Małopolski System Informacji Medycznej”- kwotą 433.300,00zł do grudnia 2020r., oraz projektu „Zmniejszenie zużycia energii w ZZOZ poprzez termomodernizację oraz zwiększenie produkcji energii z odnawialnych źródeł” – kwotą 642.000,00 na lata 2020-2023.

Pytanie nr 18:

Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejście zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez Państwo po przeniesieniu działalności medycznej ZZOZ do innego podmiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków wyżej wymienionych zmian dla Państwa budżetu.

Odpowiedź: Powiat Wadowicki nie przewiduje likwidacji Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach

Pytanie nr 19:

Prosimy o informację, czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejściem jego długu. Jeżeli tak, to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 20:

Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez Państwo zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim,
 - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,
 - stowarzyszenia,
- tj. Państwo wstąpiłi/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.

Odpowiedź: Nie wystąpiły i nie są planowane wymienione formy przejęcia zadłużenia

Pytanie nr 21:

Prosimy o wykaz zaangażowania w PLN według stanu na dzień prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:

Odpowiedź: wg stanu na 31.07.2020r.

Nazwa podmiotu	Waluta zadłużenia	Typ długu	Data zawarcia umowy	Kwota bieżąca zadłużenia na dzień 31.07.2020r.	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilansowe)	Data całkowitej spłaty
Bank Spółdzielczy w Kalwarii Zebrzydowskiej	PLN	Kredyt długoterminowy	07.11.2019r.	1.855.000,00	0,00	31.12.2026r.
Bank Gospodarstwa Krajowego	PLN	Kredyt długoterminowy	27.09.2018r.	6.093.750,00	0,00	31.12.2026r.

Pytanie nr 22:

Wykaz jednostek, w których Powiat ma znaczący udział (20% i więcej) lub dla których jest organem założycielskim wraz z podaniem ich nr Regon lub NIP.

Odpowiedź: Powiat wadowicki nie posiada udziałów w jednostkach. Powiat jest podmiotem tworzącym ZZOZ w Wadowicach – REGON 000306466, NIP 551-21-24-676

Pytanie nr 23

Ponadto prosimy o przedstawienie następujących dokumentów:

1. Zmiany do Uchwały Budżetowej i WPF dokonane po 02.07.2020r.- jeśli wystąpiły.

Odpowiedź: Zmiany do UB dostępne są w BIP na naszej stronie internetowej w zakładce zarząd/uchwały/2020 (uchwały nr 522/20,530/20,539/20,550/20) Zmiany do WPF -nie wystąpiły

2. Pełne sprawozdania finansowe szpitala (bilans, rachunek zysków i strat) za 2019 r. i sprawozdanie za II kwartał 2020r. – jeśli dotyczy.

Odpowiedź: Przedstawiamy w załączniku nr 2 i 3

3. Opinia RIO z wykonania budżetu za I półrocze 2020r.

Odpowiedź: Powiat na dzień dzisiejszy nie posiada opinii RIO - zostanie dostarczona w terminie późniejszym

4. Opinia RIO dot. projektu Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Odpowiedź: Dostępna jest w BIP na naszej stronie internetowej w zakładce budżet i majątek/ budżet 2020

<https://bip.malopolska.pl/spwadowice,a,1701071,opinia-rio-do-pojektu-uchwaly-w-sprawie-przyjecia-wieloletniej-prognozy-finansowej-powiatu-wadowicki.html>

5. Uchwałę Rady Powiatu w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu,

Odpowiedź: Powiat nie ma obowiązku posiadania takiej uchwały Rady w sprawie zaciągnięcia kredytu

6. Uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu,

Odpowiedź: Uchwała zostanie podjęta po ogłoszeniu przetargu

Wprowadzone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie przesunięcia terminu składania ofert do dnia 28.08.2020 do godz. 10:30. Otwarcie ofert odbędzie się w tym samym dniu tj. 28.08.2020 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2, sala posiedzeń – pokój nr 316 (III piętro). Wykonawcy winni uwzględnić zmiany o których mowa powyżej (np. oznaczenie koperty zawierające odpowiednią – zmienioną datę, etc.).

Otrzymają:

- 1 x Wykonawca (bez ujawniania źródła zapytania)
- 1 x strony www, na której zamieszczono ogłoszenie o zamówieniu
- 1 x a/a/

STAROSTA

inż. Eugeniusz Kurdas